Директору МОУ «Средняя школа-детский сад №7

им. М.Октябрьской»

Добренькой Л.С.

от ________________________________________

адрес: _____________________________________

тел._____________________________

эл.почта___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                          (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в  лагерь с дневным пребыванием детей «Фантазия» на базе МОУ «Средняя

школа-детский сад №7  имени Героя Советского Союза  Марии Октябрьской» города

Джанкоя Республики Крым.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря  с дневным

пребыванием детей «Фантазия» на базе МОУ «Средняя школа-детский сад №7  имени

Героя Советского Союза  Марии Октябрьской» города Джанкоя Республики Крым

ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря _______________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

«____» ______2025 года                                                           _________________

                                                                                                                      (подпись)

Директору МОУ «Средняя школа-детский сад №7

им. М.Октябрьской»

Добренькой Л.С.

от ________________________________________

адрес: _____________________________________

тел._____________________________

эл.почта___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

______________________________________________________________

_______________________________________________________________

                          (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в  лагерь с дневным пребыванием детей «Фантазия» на базе МОУ «Средняя

школа-детский сад №7  имени Героя Советского Союза  Марии Октябрьской» города

Джанкоя Республики Крым.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря  с дневным

пребыванием детей «Фантазия» на базе МОУ «Средняя школа-детский сад №7  имени

Героя Советского Союза  Марии Октябрьской» города Джанкоя Республики Крым

ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря _______________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

«____» ______2025 года                                                           _________________

                                                                                                                       (подпись)